Gerardus Loij Willems soen piscator centum et XXV Hollant gulden seu valorem promissos sibi a Willelmo van der Aa prout in litteris supportavit Theoderico Henrics soen de Katwijk et Johanni Monic seu eorum alteri. Testes datum supra.

BP 1178 f 307r 10 do 05-08-1389.

De broers Bernardus en Ghibo, zvw Ghibo gnd Loef zvw Theodericus Loef van Driel, en Theodericus zvw Theodericus Loef zvw voornoemde Theodericus Loef van Driel verkochten aan Bessella wv Theodericus van Megen een huis en erf in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Kolperstraat naar erfgoed van wijlen Johannes gnd Coninc Jan van Steensel, naast de Loefbrug, tussen erfgoed van voornoemde wijlen Theodericus van Meghen enerzijds en erfgoed van Ghibo van Maren, dat hij verworven had van voornoemde wijlen Ghibo Loef, anderzijds, belast met een b-erfcijns van 8 pond 2 schelling geld.

Bernardus et (dg: Henricus) #Ghibo fratres# filii quondam Ghibonis dicti Loef filii quondam Theoderici Loef #de Driel# et Theodericus (dg: Loef) filius quondam Theoderici Loef filii quondam dicti Theoderici Loef de Driel domum et aream sitam in Busco in viculo tendente a vico dicto Colperstraet versus hereditatem quondam Johannis dicti Coninc Jan de Steensel iuxta pontem dictum Loefbrugge inter hereditatem quondam

⁵ Zie ← BP 1178 f 248r 06 ma 05-07-1389, belofte op 15-02-1390 125 Holland gulden te betalen.

Theoderici de Meghen ex uno et inter hereditatem (dg: Theoderici) #Ghibonis# de Maren quam idem Ghibo erga dictum quondam Ghibonem Loef acquisiverat ex alio (dg: ..) vendiderunt Besselle relicte dicti quondam Theoderici de Megen (dg: pro) supportaverunt cum omnibus et jure promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu octo librarum et II solidorum monete (dg: so) exinde solvendo. Testes Willelmus et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 307r 11 do 05-08-1389.

Lambertus van den Hoevel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Lambertus van den Hoevel prebuit et reportavit. Testes datum.

BP 1178 f 307r 12 do 05-08-1389.

Voornoemde Bessella beloofde aan voornoemde drie verkopers een n-erfcijns van 5 Hollandse gulden of de waarde, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), gaande uit voornoemd huis en erf. Opstellen in 3 brieven: aan Bernardus 2 gulden, aan Ghibo zv Ghibo Loef 2 gulden, en aan Theodericus Loef zvw Theodericus zvw Theodericus Loef 1 gulden.

#(dg: Dictus)# Dicta Bessella cum tutore promisit #se daturam et soluturam# dictis (dg: ven) 3 venditoribus hereditarium censum (dg: quinque #sex) quinque# Hollant gulden seu valorem hereditarie purificationis et et primo termino ultra annum ex dicta domo et area et ponetur in 3 litteris scilicet Bernardo II gulden (dg: Theoderico) #Ghiboni# filio Ghibonis Loef II gulden et Theoderico Loef filio quondam Theoderici (dg: ...) filii quondam Theoderici Loef I gulden. Testes datum supra.

BP 1178 f 307r 13 do 05-08-1389.

(dg: Voornoemde drie beloofde dat indien aan voornoemde Be).

(dg: Dicti 3 promiserunt super habita et habenda quod si dicte Be).

BP 1178 f 307r 14 do 05-08-1389.

En ze kan terugkopen gedurende vier jaar ingaande Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390), elke gulden met 16 Hollandse gulden of de waarde, en met de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Johannes van Sidewijnden, Johannes Baten soen en Lambertus van den Hoevel.

A.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum a purificationis proxime futuro etc quemlibet gulden cum XVI Hollant gulden seu valorem et cum censu anni redempcionis ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Johanne de (dg: Sci) Sidewijnden Johanne Baten soen Lamberto van den Hoevel datum in die Dominici confessoris.

BP 1178 f 307r 15 do 05-08-1389.

De broers Bernardus en Ghibo, kvw Ghibo Loef, droegen over aan Bessella wv Theodericus zvw Theodericus van Meghen een b-erfcijns van 40 schelling geld, die voornoemde wijlen Ghibo Loef beurde, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een erfgoed in Den Bosch, naast de Loefsbrug, tussen erfgoed van voornoemde Ghibo Loef enerzijds en de stroom anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de weg van voornoemde wijlen Theodericus van Meghen, welk eerstgenoemd erfgoed voornoemde Ghibo Loef in cijns uitgegeven had aan Ghisbertus van Maren zvw voornoemde Theodericus van Megen. Transportanten en Theodericus Loef zvw Theodericus Loef zvw Theodericus Loef van Driel beloofden verplichtingen van hun kant en van de kant van voornoemde wijlen Ghibo Loef af te

handelen.

Bernardus et (dg: Theodericus) #Ghibo# fratres liberi Ghibonis quondam Loef hereditarium censum XL solidorum monete quem dictus quondam Ghibo Loef solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quadam hereditate sita in Busco iuxta pontem dictum Loefsbrugge inter hereditatem dicti Ghibonis Loef ex uno et inter aquam ibidem currentem ex alio tendente ibidem a communi platea retrorsum usque ad viam quondam Theoderici de Meghen quam hereditatem primodictam (?verbeterd uit: primodictus) dictus Ghibo Loef dederat ad censum Ghiberto de Maren filio eiusdem quondam Theoderici de Megen #pro dicto censu# prout in litteris supportaverunt dicte Besselle relicte quondam Theoderici filii quondam dicti Theoderici de Meghen cum litteris et jure promittentes (dg: ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Ghibonis Loef deponere quo facto dictus Theodericus Loef) #et cum eis Theodericus Loef# filius quondam Theoderici Loef filii quondam Theoderici Loef de Driel super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Ghibonis Loef deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 307r 16 do 05-08-1389.

Voornoemde drie beloofden aan voornoemde Bessella dat, indien haar mbt voornoemd huis, erf en cijns iets uitgewonnen zou worden, zij aan haar 40 Hollandse gulden na maning zullen betalen.

Dicti 3 promiserunt super habita et habenda dicte Besselle quod si dicte Besselle de dictis domo et (dg: orto) #area# et censu (dg: quod ex) imposterum aliquid via juris evincetur quod extunc dicti 3 dabunt dicte Besselle XL Hollant gulden ad eius monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 307r 17 do 05-08-1389.

Voornoemde Bessella beloofde aan voornoemde drie 40 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te betalen.

Dicta Bessella promisit dictis 3 XL Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1178 mf9 B 13 f. 307v.

Quinta post Petri ad vincula: donderdag 05-08-1389.

BP 1178 f 307v 01 do 05-08-1389.

Godefridus zvw Johannes van Rode grutter verkocht aan zijn moeder Jutta wv Johannis Screijnmaker, tbv kwv voornoemde Johannes Screijnmaker en Jutta, een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederengnd te Gestel Akker, in Berlicum.

Godefridus filius quondam Johannis de Rode grumellatoris hereditarie vendidit Jutta' #sue matri# relicte quondam Johannis Screijnmaker ad opus liberorum dicti quondam Johannis Screijnmaker et dicte Jutte hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis dictis te Ghestel Acker (dg: sitis) dicti venditoris sitis in parochia de Berlikem ut dicebat promittens warandiam (dg: et obligationem aliam d) et sufficientem facere. Testes W et Rover datum quinta post Petri ad vincula.

BP 1178 f 307v 02 do 05-08-1389.

Johannes die Rijc en zijn vrouw Gertrudis wv Sijmon van Watermael verhuurden aan Henricus van den Loeke en Gerongius Betten soen een tiende, die behoorde aan Sijmon van Watermael, in Rosmalen, voor een periode van 6 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 22-05-1390), in het eerste jaar

voor 10 Hollandse gulden of de waarde en in elk van de 5 andere jaren voor 22 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Lichtmis.

-.

Johannes die Rijc #et Gertrudis eius uxor relicta quondam Sijmonis de Watermael# decimam que spectabat olim ad Sijmonem de Watermael (dg: consistentem) #sitam# in (dg: cons) parochia de Roesmalen ut dicebant locaverunt Henrico van den Loeke et Gerongio Betten #soen# ab eisdem ad spacium sex annorum a festo penthecostes proxime futuro deinceps sine medio sequentium possidendam anno quolibet dictorum sex annorum scilicet primo dictorum sex annorum pro X Hollant gulden seu valorem et quolibet aliorum quinque annorum pro XXII Hollant gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum (dg: sex) annorum mediatim mediatim #Domini# et mediatim purificationis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia. Testes datum supra.

BP 1178 f 307v 03 do 05-08-1389.

Johannes Cortroc zv Willelmus en Arnoldus zv Gerardus van Berlaer beloofden aan Willelmus van Berze zv Willelmus van Berze $6\frac{3}{4}$ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Johannes Cortroc filius Willelmi et Arnoldus filius Gerardi de Berlaer promiserunt Willelmo de Berze filio Willelmi de Berze septem Ghelre gulden seu valorem minus una quarta parte unius Ghelre gulden ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 307v 04 do 05-08-1389.

Engbertus zvw Willelmus van Scijnle gaf uit aan Arnoldus Nollens soen van Hees (1) 4 lopen roggeland in Hees, tussen Willelmus van Ouden enerzijds en Elizabeth Vluggen en haar broer Zerisius anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de helft van $2\frac{1}{2}$ penning, en thans voor een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Arnoldus tot onderpand (2) 2 lopen roggeland in Hees, tussen Rodolphus van Kessel enerzijds en Theodericus van den Ronnen anderzijds. Beide brieven overhandigen aan voornoemde Engbertus.

Engbertus filius quondam Willelmi de Scijnle quatuor lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Hees inter hereditatem Willelmi de (dg: Aude) Ouden ex uno et inter hereditatem Elizabeth Vluggen et Zerisii eius fratris ex alio dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo Nollens soen de Hees ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: duibus et dimidio denariis) medietate duorum et dimidii denariorum (dg: d) annuatim exinde solvenda danda etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie (dg: purificationis et anno) Domini et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Arnoldus duas lopinatas terre siliginee sitas (dg: ib) in dicta parochia inter hereditatem Rodolphi de Kessel ex uno et inter hereditatem Theoderici van den Ronnen ex alio ad pignus imposuit. Testes datum supra. Tradentur littere ambe dicto Engberto.

BP 1178 f 307v 05 do 05-08-1389.

Goeswinus zvw Goeswinus Kerijs, Ghibo van Kuijc zvw Arnoldus van Kuijc en Marcellius Zeel Zelen soen, wonend in Kessel, beloofden aan hr Theodericus Snoec priester investiet van Kessel 62 oude schilden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (di 22-02-1390) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 22-05-1390).

Goeswinus (dg: Kerijs) filius quondam Goeswini Kerijs Ghibo de Kuijc filius quondam Arnoldi de Kuijc et Marcellus (dg: filius quondam Marcellii dicti) Zeel Zelen soen commorantes in Kessel promiserunt domino Theoderico Snoec presbitro investito de Kessel sexaginta duos aude scilde seu valorem #mediatim# ad Petri ad cathedram et mediatim penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 307v 06 do 05-08-1389.

Johannes van Hollant zvw Theodericus van Hollant verkocht aan hr Theodericus Snoec priester, tbv hem en zijn natuurlijke zoon Johannes Buekentop, een n-erfcijns van 1 Hollandse gulden of de waarde, met Sint-Petrus-Stoel te betalen, gaande uit een huis, hofstad en tuin, in Kessel, tussen Hugo Swartoge enerzijds en Egidius Theus soen anderzijds.

Johannes de Hollant filius quondam Theoderici de Hollant (dg: promisit domino Theoderico S) hereditarie vendidit domino Theoderico Snoec presbitro ad opus sui et ad opus Johannis Buekentop sui filii naturalis hereditarium (dg: p) censum unius (dg: aude scilt) gulden monete Hollandie (dg: monete) seu valorem solvendum hereditarie (dg: purificationis) Petri ad vincula ex domo et domistadio et orto sitis in parochia de Kessel inter hereditatem Hugonis Swartoge ex uno et inter hereditatem Egidii Theus soen ex alio promittens (dg: warandiam et) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: except) et sufficientem facere tali condicione quod dictus dominus Theodericus dictum censum integraliter ad suam vitam possidet post eius decessum ad dictum #Johannem# Buekentop eius filium naturalem hereditarie devolvendum. Testes datum supra.

BP 1178 f 307v 07 do 05-08-1389.

Johannes Loonman beloofde aan Walterus van Oekel 21 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1389) te betalen.

Johannes Loonman promisit Waltero de Oekel XXI Holland gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Willelmus et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 307v 08 do 05-08-1389.

Willelmus van Hezeacker beloofde aan Walterus van Oekel 16 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1389) te betalen.

Willelmus van Hezeacker promisit Waltero de Oekel (dg: XX) XVI Holland gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 307v 09 do 05-08-1389.

Willelmus zvw Philippus van Beke beloofde aan Reijnkinus Kul de jongere 28½ Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.